
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 2 

 

             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/284/445/25        Data: 10.02.2025 r. 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków i środków farmaceutycznych do Apteki Szpitalnej na 

potrzeby ”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o. Znak Sprawy 88/2025. 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 203 Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz asortymentowo - cenowy 
Pytanie do zadania nr 1 pozycji 203: 

Czy Zamawiający dopuści mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, gotowe do spożycia, z zawartością białka 1,3 

g/100 ml, zawierające kompletną kompozycję składników odżywczych, w tym unikalną kompozycję oligosacharydów 

prebiotycznych scGOS/IcFOS w stosunku 9:1 w ilości min. 0,4 g/100 ml, równoważny poziom kwasów tłuszczowych 

DHA i ARA (DHA 16,5 mg/100 ml i ARA 16,5 mg/100 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 2 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 204 Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz asortymentowo - cenowy 

Pytanie do zadania nr 1 pozycji 204: 

Czy Zamawiający dopuści mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, gotowe do spożycia, zawierające kompletną 

kompozycję składników odżywczych, unikalną kompozycję oligosacharydów prebiotycznych scGOS/lcFOS w stosunku 

9:1 w iości 0,8 g/100 ml, HMO 2’FL, postbiotyki, β-palmitynian, DHA 16,5 mg/100 ml, AA 16,5 mg/100 ml, ALA 51,0 

mg/100 ml, witaminy, składniki mineralne, zawartość białka 1,3 g/100 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 3 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 339 Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz asortymentowo - cenowy 

Pytanie do zadania nr 1 pozycji 339: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ilości produktu i dopuści produkt równoważny w innej gramaturze? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE nr 4 dotyczy Pakietu nr 54 poz. 2 Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz asortymentowo - cenowy 

Pytanie do zadania nr 54 pozycji 2: 

W związku z zaprzestaniem produkcji wyspecyfikowanego produktu, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu 

również opartego wyłącznie na białku sojowym o osmolarności do 300 mOsmol/L, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

              

Z poważaniem 

    


